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Arsredovisning for rikenskapséret 2010

Styrelsen avger foljande arsredovisning.
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Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregdende ar.
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Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

M Borgstroms Stiftelse for arftlighetsforskning forvaltas av Uppsala Akademiforvaltning. Uppsala
Akademiforvaltning utgor en sérskild organisation inom Uppsala Universitet som har till uppgift att
forvalta stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala Universitet. M Borgstroms Stiftelse for
arftlighetsforskning och dess tillgangar forvaltas gemensamt med 588 andra stiftelser med anknuten
forvaltning till Uppsala Universitet.

For ytterligare information hénvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredogorelse for 2010. Den
ar en sammanfattande arsredogdrelse for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala
universitet.

Frimjande av stiftelsens indamal

Stiftelsens dndamal &r att utdela medel till genetisk forskning foretradesvis inom humangenetik, i
forsta hand till svenska forskare for forskning i eller utom Sverige, 1 andra hand till utlandska
forskare for forskning i Sverige. Anstéllning med 16n utgdr inte hinder for erhdllande av medel.
Samma person kan flera ganger tilldelas medel ur fonden.

010 2009 008 2007 2006
Stiftelsen har fullgjort sina uppgifter
genom att for angivna dndamal stélla
till forfogande 1 050 1300 1200 1123 1 046
Stiftelsens formogenhet

2010 2009 2008 2007 2006
Stiftelsens formogenhet uppgér till 61572 54 890 49 462 53 459 48 265
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Resultatutveckling

Fastighetsforvaltning
Resultatandel fastighetsforvaltning
Stiftelseresultat

Avsittning till bundet eget kapital

Fastighetsforvaltningens bidrag till
disponibelt kapital

Finansforvaltning
Resultatandel finanskonsortie
Avsittning till bundet eget kapital

Finansférvaltningens bidrag till
disponibelt kapital

Resultat och stillning

863
-172

691

2009
1182

-453

663

884
177

707

2008
1072

-390

635

1028
-196

832

2007

1 699
-31
-985

683

809
155

654
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2006
984

391

547

710
132

578

Resultatet av stiftelsens verksamhet samt den ekonomiska stéllningen vid rdkenskapsarets utgéng

framgar i 6vrigt av efterf6ljande resultatrakningar och balansrdkningar med noter.
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Resultatrikning
Stiftelsens intikter

Resultat fran fastighetsandelar
Resultat fran finansandelar
Realisationsresultat
Rénteintdkter

Summa stiftelsens intikter

Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Summa stiftelsens kostnader

Arets vinst

Arets vinst enligt ovan
Avsittning till bundet eget kapital

Avrets bidrag till disponibelt kapital

Not 2010

3 006
-1 545

1461
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2000
-630

1370
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Balansrikning

Tillgangar
Anliggningstillgangar
Materiella anléggningstillgangar

Fastighetsandelar Fastighetskonsortie
Fastighetsandelar Kommanditbolag

Finansiella anldggningstillgangar
Léngfristiga vérdepappersinnehav

Summa anlaggningstillgangar
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Fordran gemensamt bankkonto Ek Forening
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgdngar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Summa eget kapital

Not

W

2010-12-31

12 301
2 435

14 736

8797

23 533

1116
866

1982

1982

25515

22 076
3339

25 415
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2009-12-31

11226
2172

13 398

8 623

22021

626
887

1513

1513

23 534

20 530
2.929

23 459
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Balansréikning

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda siakerheter
Ansvarsforbindelser

Not 2010-12-31

100

100

25515

Inga
Inga
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2009-12-31

75

75

23 534

Inga
Inga
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rdd. Om inte annat framgér, &r principerna oférandrade i jimforelse med foregdende &r.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell beddmning beriknas bli betalt.

Bidrag

Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

Stiftelsens formogenhet forvaltas huvudsakligen genom ett fastighetskonsortium, ett
kommanditbolag samt ett finanskonsortium i vilka stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala
universitet dger andelar.

Fastighetsforvaltning

Fastighetskonsortiet forvaltas sasom ett enkelt bolag enligt ett avtal mellan 14 stiftelser. I
balansrékningen redovisas stiftelsens procentuella andel av nettoférmdgenheten sdsom
Fastighetsandelar i Fastighetskonsortie. I resultatrikningen redovisas nettoresultatet av den 16pande
forvaltningen i posten Resultat fran fastighetsandelar och uppkommet realisationsresultat i posten
Realisationsresultat.

Kommanditbolaget forvaltas i enlighet med ett kommanditbolagsavtal som ingétts mellan 14
stiftelser. I balansrdkningen redovisas stiftelsens procentuella andel av kommanditbolagets egna
kapital som Fastighetsandelar i Kommanditbolag. I resultatrikningen redovisas nettoresultatet av
den 16pande forvaltningen i posten Resultat fran fastighetsandelar och uppkommet
realisationsresultat i posten Realisationsresultat.

Finansiell férvaltning

Finanskonsortiet forvaltas sdsom ett enkelt bolag enligt ett avtal mellan 586 stiftelser. Tillgdngarna
1 konsortiet d4gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta genom kop av andelar.
Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i forhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet dr dven i1 6vrigt uppbyggt efter forebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av
lagen (1990:1114) om vérdepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993
tillimpas foljande redovisningsprinciper betrdffande andelar i konsortier.

I respektive stiftelses bokforing behandlas andelar i finanskonsortiet pd samma sitt som andelar i
vérdepappersfonder. Det innebér att andelar i konsortiet tas upp som tillgdng i balansridkningen
vérderade till anskaffningsvardet. Andelarna ingér i posten Langfristiga virdepappersinnehayv.
Inlésen av andelar medfor realisationsvinst eller realisationsforlust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning ldmnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som
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Upplupen intékt. Anskaffningsvérdet for andelar i konsortiet &r marknadsvirdet vid
anskaffningstidpunkten och inlésenvirde dr marknadsvirdet vid inlsentillfallet.

Separata drsredovisningar / drsredogérelser uppréttas for ovanstdende kommanditbolag och
konsortier.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital utgérs av Stiftelsekapital
(ursprungligt donationskapital, eventuellt senare donerat kapital och ackumulerad kapitalisering).
Fritt eget kapital (disponibla medel) utgors av balanserade medel och arets resultat justerat for
omforingar till/fran bundet eget kapital.

Not 2 Fastighetsandelar Fastighetskonsortie

010 2009
Ingéende anskaffningsvirden 11226 11453
Arets forandringar
-Resultatandelar 2 385 1082
-Kapitaluttag -1 309 -1 309
Utgéende anskaffningsviarden 12 302 11226

M Borgstroms stiftelses andel av det gemensamma fastighetsinnehavet uppgér till 0,9% (0,9%)

Not 3 Fastighetsandelar Kommanditbolag

2010 2009
Ingéende anskaftningsvirden 2172 1 898
Arets forandringar
-Resultatandelar 93 100
-Kapitaltillskott 171 175
Utgéende anskaffningsvarden 2436 2173

M Borgstrom stiftelses andel av det gemensamma fastighetsinnehavet uppgér till 0,9% (0,9%).
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Not 4 Langfristiga virdepappersinnehav

Ingaende anskaffningsvérden
Arets forandringar
- Kop andelar

Utgaende anskaffningsvarden

174

8797
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2009

7954

669

8 623

M Borgstroms stiftelses andel av gemensamma finansiella placeringar uppgar till 0,7% (0,7%).

Marknadsvérdet av finansandelarna uppgér till 23 009 tkr (20 767tkr).

Not 5 Forindring av eget kapital

Bundet eget kapital
Belopp vid arets ingéng
Avsittning frén fritt eget kapital

Belopp vid arets utgéng

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Redovisat arsresultat

Beslutade bidrag

Avsittning till bundet eget kapital

- avsittning enligt stadgarna (kapitalisering)
- realisationsvinst

Belopp vid arets utgang

[\
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20 530
1545

22 075

2929
3 006
-1 050

-365
-1 180

3 340

2009

19 900
630

20 530

2 859
2000
-1 300

-343
-287

2929
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Uppsala 2011-04-15

Kent Berg

Var revisionsberittelse har ldimnats 2011-05-11

Grant Thornton Sweden AB
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Pernilla Varverud
Auktoriserad revisor
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Revisionsberittelse

Till forvaltaren 1 M Borgstroms stiftelse for arftlighetsforskning

Orgnr: 817603-9462
StiftelseID: 91027

Vi har granskat arsredovisningen och bokfdringen samt forvaltarens forvaltning i M Borgstroms
stiftelse for arftlighetsforskning for ar 2010. Det 4r forvaltaren som har ansvaret for
rikenskapshandlingarna och férvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid
upprittandet av arsredovisningen. Vart ansvar dr att uttala oss om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts 1 enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att vi planerat
och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sdkerhet forsikra oss om att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska
ett urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en
revision ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem
samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nir denne upprittat
arsredovisningen samt att utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi hat
granskat vasentliga beslut, dtgirder och forhillanden 1 stiftelsen for att kunna bedéma om
forvaltaren ar ersattningsskyldig mot stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om
forvaltaren pa annat sitt handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser
att var revision ger oss en rimlig grund for vira uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med 4rsredovisningslagen och ger en rittvisande
bild av stiftelsens resultat och stillning 1 enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens Ovriga delar.

Forvaltaren har inte handlat 1 strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.

Stockholm den 11 maj 2011

Pernilla Varverud
Auktoriserad revisor



